CC PANDA PLUS - vysledky
Kategorie: BKJ/20 kg+

Poradi

Cislo

Krestni jméno

Cas startu

HOD ¢as

Celkovy c¢as

MERIMEZAVGDY.CZ

Celkové poradi
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11

119
10
121

Anna
Daniela
Daniela
Martina
Jana
Barbora
Lucie
Denisa
Katefina

Robin

Fricova
Lakatosova
Susterova
Hozakova 2
Chajbulina
Jirovd
Hlasivcova
Dubinova
Ruzic¢kova

PilaF

Musher Klub Trenéin / CataRebels

MC Cesky r3j
MC Metuje

TJ) Sokol Maxic¢ky

kpchp

09:15:00,00
09:15:30,00
09:17:00,00
09:16:00,00
09:20:00,00
09:18:30,00
09:17:30,00
09:19:30,00
09:28:30,00
09:19:00,00

09:22:51,46
09:23:31,33
09:25:57,40
09:25:04,45
09:29:40,95
09:28:31,60
09:27:35,35
09:29:41,56
09:40:53,32
09:32:43,28

00:07:51,47
00:08:01,33
00:08:57,41
00:09:04,45
00:09:40,95
00:10:01,61
00:10:05,35
00:10:11,56
00:12:23,33
00:13:43,29

10
13
14
16
24
39



MERIMEZAVEDY.CZ

Kategorie: BKJ/20kg

Poradi Cislo Krestnijméno Prijmeni Y Cas startu HOD ¢as Celkovy cas Celkové poradi
1 20 Martin Kotil musher club JCC 09:24:30,00 09:33:07,63 00:08:37,64 4
2 23 Barbora Novotnd MK Tlapky V Tahu 09:26:00,00 09:35:47,86 00:09:47,86 12
3 26 Michaela Svobodova 09:27:30,00 09:37:41,46 00:10:11,46 15
4 22 Jana Mentusova Vlajem za psem 09:25:30,00 09:35:49,45 00:10:19,46 18
5 24 Lucie Ficikova Mnamka 09:26:30,00 09:37:05,13 00:10:35,14 19
6 21 Markéta Langova 09:25:00,00 09:35:36,29 00:10:36,29 20
7 19 Lenka Klimova Musher klub JCC 09:24:00,00 09:35:40,24 00:11:40,25 22
8 16 Alex Hénova Los Hlavos 09:22:30,00 09:35:30,97 00:13:00,98 32
9 27 Petra Vargova 09:28:00,00 09:41:02,82 00:13:02,83 33

10 13 Anna Cajkarova Vlajem za psem 09:21:00,00 09:37:20,36 00:16:20,37 56
11 15 Benedikt Fotta 09:22:00,00 09:38:58,93 00:16:58,93 64
12 17 Karolina Splichalova MK Tlapky v tahu 09:23:00,00 105
13 18 Jakub Jedlicka 09:23:30,00 106
14 25 Kamila Skalicka 09:27:00,00 107



Kategorie: CCM 20 kg+

Poradi

Cislo Krestni jméno

Prijmeni

Cas startu

HOD ¢as

Celkovy cas

MERIMEZAVEDY.CZ

Celkové poradi

© 00 N O OO0 W N =
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100
54
53
57
59
61

101
58
55
60
56

Martin
Radek
Lukas
Vit
Michal
Tomas
Stépan
JiFi
Lukas
Vlastimil

Jakub

Kotil
Bekr
Verba
Nehasil
Pors
Kuéak
Holinka
Schwarz
Doubek
Halla

Hak

musher club JCC
MUSHER CLUB CESKY RAJ

Speed4dogs

Bé&hani ve Stéti

Gekie Rosa White

FIDOBAR
Niktel White Warriors

Koudelnici

10:12:00,00
10:00:30,00
10:00:15,00
10:01:15,00
10:01:45,00
10:02:15,00
10:12:15,00
10:01:30,00
10:00:45,00
10:02:00,00

10:01:00,00

10:25:06,07
10:13:46,97
10:15:12,27
10:16:16,81
10:16:54,44
10:18:15,10
10:28:53,41
10:20:07,96
10:19:49,54
10:22:50,60

00:13:06,08
00:13:16,98
00:14:57,28
00:15:01,81
00:15:09,44
00:16:00,10
00:16:38,42
00:18:37,96
00:19:04,55
00:20:50,61

34
35
46
47
48
54
61
81
84
929
111



Kategorie: CCM 50+

Poradi

Cislo Krestni jméno

Cas startu

HOD ¢as

Celkovy ¢as

MERIMEZAVEDY.CZ

Celkové poradi

© 0 N O 0 A W N B
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103
105
112
110
106
111
108
109
104
107

Milan

JiFi
Roman
Petr
Marcel
Rostislav
Radim
Pavel
Radek

Jiri

Stanék
Melecha
Vobr
Pflug
Mraz

Pric
Kopecky
Madr
Svérovsky

Hruska

Cykloklub Chynov

Sokol Maxi¢ky

Canicross Jindfichohradecko

Tlapky v tahu

Strakadi

10:15:00,00
10:15:30,00
10:17:15,00
10:16:45,00
10:15:45,00
10:17:00,00
10:16:15,00
10:16:30,00
10:15:15,00
10:16:00,00

10:30:34,35
10:31:10,85
10:33:50,89
10:33:34,16
10:32:48,55
10:34:18,76
10:34:01,02
10:34:37,24
10:35:08,95

00:15:34,36
00:15:40,86
00:16:35,89
00:16:49,16
00:17:03,55
00:17:18,76
00:17:46,02
00:18:07,24
00:19:53,95

51
53
60
63
65
67
72
78
91
116



Kategorie: CCM do 20kg

Poradi

Cislo

Krestni jméno

Cas startu

HOD das

MERIMEZAVEDY.CZ

Celkovy ¢as

Celkové poradi

© 0 N O 0 A~ W N R

63
52
64
128
62
65
66
68
67

Radim
Tomas
Jifi
Martin
Jan
Josef
Filip
Julian

Adam

Stanka
Rez&d
Mentus
Aksamit
Sigmund
Pokorny
Hejzlar
Tdma

Bélac

Béhejsepsem
Vlajem za psem

Cuccookie

MK Tlapky v tahu

Canicross Praha

10:02:45,00
10:00:00,00
10:03:00,00
10:07:00,00
10:02:30,00
10:03:15,00
10:03:30,00
10:04:00,00
10:03:45,00

10:15:30,91
10:12:48,84
10:17:49,17
10:21:53,14
10:17:49,98
10:19:30,40
10:20:17,09
10:22:27,23
10:23:25,92

00:12:45,91
00:12:48,84
00:14:49,17
00:14:53,15
00:15:19,98
00:16:15,40
00:16:47,09
00:18:27,24
00:19:40,92

29
30
44
45
50
55
62
80
88



Kategorie: CCW 20 kg+

Poradi

Cislo Krestni jméno

Prijmeni

Cas startu

HOD ¢as

Celkovy ¢as

MERIMEZAVEDY.CZ

Celkové poradi
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14
15
16
17
18
19
20

86
89
78
88
87
83
82
70
72
74
98
85
73
69
79
76
75
77
81
84

Eva
Daniela
Magdalena
Kristyna
Lenka
Lenka
Andrea
Jitka
Petra
Katefina
Lenka
Petra
Michaela
Michaela
Renata
Vendula
Anna
Julie
Ivana

Veronika

Kubelkova
LakatoSova
Bilkova
Kousalova
Patizkova
Jandkova
Hanafi
Tamova
Malanikovd
Pavlovska
Turnerova
Kuderova
Ortlepp
Stérbova
Bodndrova
Senovia
Stafikova
Smidova
Dufkova

Janouskova

TJ Sokol Maxiéky

Musher Klub Trenéin / CataRebels

MK Tlapky v tahu

Rozb&hdme Cesko

MK Tlapky v tahu

Rozbéhdme Benesovsko

MC Kladno

DogUniversal/Canicross Beroun

Musher klub jcc

10:08:30,00
10:09:15,00
10:06:30,00
10:09:00,00
10:08:45,00
10:07:45,00
10:07:30,00
10:04:30,00
10:05:00,00
10:05:30,00
10:11:30,00
10:08:15,00
10:05:15,00
10:04:15,00
10:06:45,00
10:06:00,00
10:05:45,00
10:06:15,00
10:07:15,00
10:08:00,00

10:22:16,95
10:24:27,40
10:23:48,79
10:26:25,43
10:26:13,92
10:25:39,82
10:25:25,90
10:22:30,59
10:23:17,93
10:24:15,54
10:31:00,53
10:28:34,18
10:25:48,76
10:25:55,19
10:28:33,59

10:29:07,80

00:13:46,95
00:15:12,40
00:17:18,80
00:17:25,43
00:17:28,93
00:17:54,82
00:17:55,90
00:18:00,59
00:18:17,93
00:18:45,54
00:19:30,53
00:20:19,19
00:20:33,77
00:21:40,20
00:21:48,59

00:23:07,81

40
49
68
69
70
75
76
77
79
82
87
94
96
100
101
102
112
113
114
115



Kategorie: CCW 50+

Poradi

Cislo Krestni jméno

Prijmeni

Cas startu

HOD ¢as

Celkovy cas

MERIMEZAVEDY.CZ

Celkové poradi

N oo g b~ WON

116
127
117
115
113
114
118

Petra
Hana
Martina
Pavlina
Lucy Linn
Katka

Lucie

Antesova
Svéchotovd
Tocekova
Hrdinova
Fells
Ptackova

Klepetkovad

MC Cesky r3j

MC Cesky r3j

Rozbéhame Benesovsko

10:18:15,00
10:19:00,00
10:18:30,00
10:18:00,00
10:17:30,00
10:17:45,00
10:18:45,00

10:33:51,24
10:35:26,46
10:35:43,43

10:35:30,05

00:15:36,24
00:16:26,46
00:17:13,43

00:17:30,06

52
57
66
71
117
118
119



Kategorie: CCW do 20kg

Poradi

Cislo Krestni jméno

Prijmeni

Cas startu

HOD das

Celkovy ¢as

MERIMEZAVEDY.CZ

Celkové poradi

© 0 N O 0 A~ W N B
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94
92
96
71
93
929
91

90
102
97
124
51

Kristyna
Blanka
Zuzana
Lucie
Adéla
Alex
Katefina
Ema
Tereza
Eva
Markéta
Dominika

Klaudie

KFivohlava
Rouskovd
Vocetkova
Bienova
Spudilova
Hanova
Popova
Padevetovd
Bibova
Balcarovd
Konecna
Slavotinkova

Benesova

Musher's club Kladno z.s

Los Hlavos

Béhejsepsem.cz

10:10:30,00
10:10:00,00
10:11:00,00
10:04:45,00
10:10:15,00
10:11:45,00
10:09:45,00
10:12:45,00
10:09:30,00
10:12:30,00
10:11:15,00
10:10:45,00

10:13:00,00

10:28:22,86
10:27:54,48
10:30:00,32
10:24:10,35
10:29:59,53
10:31:48,85
10:30:15,38
10:33:26,54
10:30:13,75
10:36:25,57

10:36:55,12

00:17:52,86
00:17:54,48
00:19:00,32
00:19:25,35
00:19:44,54
00:20:03,85
00:20:30,39
00:20:41,55
00:20:43,75
00:23:55,58

00:25:40,13

73
74
83
85
89
93
95
97
98
103
104
120
110



Kategorie: SC1/15kg

Poradi Cislo

Krestni jméno

Prijmeni

Cas startu

HOD ¢as

Celkovy ¢as

MERIMEZAVEDY.CZ

Celkové poradi

1 123
41
122
40
44
35
50
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45

Frantiska
Michala
Nikol
Romana
Sandra
Lucie Marie
Marie

Dita

Lachmanova
Drahosova
Andrlikova
Balcarova
Slab3a
Janstova
Jochovicova

Hruskova Grusova

MK Tlapky v tahu

Strakadi

TJ Sokol Maxicky

Cajdasrot team

Strakadi

09:36:00,00
09:35:00,00
09:34:00,00
09:34:30,00
09:36:30,00
09:32:00,00
09:56:30,00
09:37:00,00

09:47:05,18
09:47:08,93
09:46:32,07
09:47:55,03
09:53:05,32
09:51:30,31
10:16:19,77

00:11:05,19
00:12:08,93
00:12:32,08
00:13:25,03
00:16:35,32
00:19:30,32
00:19:49,78

21
23
26
37
59
86
90
109



Kategorie: SC1/15kg+

Poradi

Cislo Krestni jméno

Prijmeni

Cas startu

HOD ¢as

Celkovy cas

MERIMEZAVEDY.CZ

Celkové poradi
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14
15
16
17
18

120
49
7
48
47
37
30
126
32
33
36
38
46
14
31
34
29
42

Lenka
Lucie
Lucie
Martina
Lenka
Zuzana
Eva

Jan
Vanda
Lada
Zdenék
Lenka
Dana
Marie
Karolina
Miroslav
Miloslav

Anezka

Pivonkova
Dvorédkova 2
Dvordakova
Hozakova
Pivonkova2
Vopalenska
Kaninova
Fajfrlik
Klimesova
Kovarikovd
Rokos
Tryléova
Kubecova
Jochovicova
Kestrankova
Kulhanek
Habertizel

Matulikova

TJ Sokol Maxicky
TJ Sokol Maxiéky

MC Metuje

DogUniversal/Canicross Beroun

Zmarok

Riko

MK Tlapky v tahu

09:20:30,00
09:56:00,00
09:18:00,00
09:55:30,00
09:55:00,00
09:33:00,00
09:29:30,00
09:38:00,00
09:30:30,00
09:31:00,00
09:32:30,00
09:33:30,00
09:37:30,00
09:21:30,00
09:30:00,00
09:31:30,00
09:29:00,00

09:35:30,00

09:28:57,38
10:04:42,02
09:26:47,07
10:04:41,86
10:04:43,66
09:43:12,53
09:42:00,23
09:50:36,82
09:43:12,58
09:43:48,95
09:45:54,94
09:47:04,41
09:51:39,76
09:35:46,36
09:44:21,72
09:47:57,83
09:48:59,87

00:08:27,38
00:08:42,03
00:08:47,07
00:09:11,87
00:09:43,67
00:10:12,53
00:12:30,23
00:12:36,82
00:12:42,59
00:12:48,96
00:13:24,95
00:13:34,42
00:14:09,76
00:14:16,36
00:14:21,72
00:16:27,83
00:19:59,87

11
17
25
27
28
31
36
38
41
42
43
58
92
108



